[image: CAMARA BRASAO]CÂMARA MUNICIPAL DE ITAÚNA DO SUL
 ESTADO DO PARANÁ
Situado na Avenida Brasil, nº. 883
CEP – 87980-000 – Centro – Itaúna do Sul – PR
Fone: (44) 3436-1659 / http://www.itaunadosul.pr.leg.br
CNPJ: 80.611.635/0001-64

DECRETO LEGISLATIVO Nº. 06/2016

Súmula: Transfere, excepcionalmente, a sessão plenária de 03 de outubro para o dia 04 de outubro às 09 horas.

Adryano de Mazzi Sottoriva, presidente da Câmara Municipal de Itaúna do Sul, estado do Paraná, após combinado com os senhores vereadores, decreta:

[bookmark: _GoBack]
Art. 1º. – Fica transferida a sessão plenária de segunda-feira, três de outubro, para a terça-feira, quatro de outubro, às nove horas, no Plenário da Câmara Municipal de Itaúna do Sul.

Art. 2º. – Este decreto entra em vigor no momento de sua publicação.

Art. 3º. – Autue-se e faça-se cumprir.

Gabinete da Presidência, Palácio do Poder Legislativo, em 30 de setembro de 2016

Vereador ADRYANO DE MAZZI SOTTORIVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaúna do Sul / PR

image1.png
L
©120008

ITAUINA DO SULI

ST961